
Ⅰ

1

34,242

1,196,009

5,970,000

7,200,251

7,200,251

Ⅱ

1

279,000

4,850,000

5,129,000

5,129,000

Ⅲ

前期繰越正味財産 47,190

当期正味財産増加額 2,024,061

2,071,251

7,200,251

Ⅰ

1

手許現金 34,242

郵貯銀行 24,000

三井住友銀行 121,149

横浜銀行（支払い口座） 261,064

横浜銀行（学校支援口座） 135,185

静岡中央銀行 552,888

郵貯銀行（奨学金関係口座） 101,723

奨学金貸与残高 5,970,000

7,200,251

7,200,251

Ⅱ

1

次年度会費前受 279,000

奨学金貸与目的預り金 4,850,000

5,129,000

5,129,000

2,071,251

流動資産合計

普通預金

資産の部

流動資産

現金

正味財産合計

貸与奨学金

前受会費

流動負債合計

負　債　合　計

資　産　合　計

負債の部

流動負債

預かり金

2008年度特定非営利活動に係る事業会計財産目録
2008年１２月31日現在

（非営利）教育支援ｸﾞﾙｰﾌﾟ　　Ｅｄ.ベンチャー

金　　　　　額（円）科　　　目　・　摘　　　要

科　　　　　　目

正　味　財　産　合　計

負債及び正味財産合計

2008年度特定非営利活動に係る事業会計貸借対照表
2008年１２月31日現在

（非営利）教育支援ｸﾞﾙｰﾌﾟ　　Ｅｄ.ベンチャー

預かり金

流動負債合計

負　債　合　計

普通預金

前受会費

正味財産の部

貸与奨学金

金　　　　　額（円）

資産の部

流動資産

現金

流動資産合計

資　産　合　計

負債の部

流動負債

 


